
 
BEVALLÁS 

a helyi iparűzési adóelőleg kiegészítéséről állandó jellegű iparűzési tevékenység esetén 
 

(Benyújtandó Nyáregyháza község Önkormányzati Adóhatóságához (2723 Nyáregyháza, Nyáry Pál út 37.)                    

 

 

 

I. Adóalany: 
 
1. Cégneve: _________________________________________________________________ 

2. Adószáma: ��������-�-��    

3. Székhelye: ���� ____________________________________________________ község 

__________________ közterület neve ________________ közterület jellege __________ házszám. 

4. Bevallást kitöltő neve: _______________________ telefonszáma/email címe_________________ 

                                                                                                                                               _________________ 

 

 

II. Adóelőleg-kiegészítés bevallása: 
 
Az önkormányzatot megillető, az adóév utolsó hónapjának 20. napjáig fizetendő adóelőleg-kiegészítés: 

��� ��� ��� ��� ��� (Ft) 

 

 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 

__________________ ���� év �� hó �� nap          ______________________________ 
                település                                                                                                                az adózó vagy képviselője 
                                                                                                                                               (meghatalmazottja) aláírása 
 
1. A jelen bevallást ellenjegyzem:   Jelölje X-szel, ha az adóhatósághoz bejelentett, 
     a bevallás aláírására jogosult állandó meghatalmazott! 

___________________________  � 
 
2. Adótanácsadó, adószakértő vagy  Jelölje X-szel, ha meghatalmazott és a  
    okleveles adószakértő neve   meghatalmazást csatolta! 

___________________________  � 
 
3. Adóazonosító száma:    Jelölje X-szel, ha az aláíró az adóhatósághoz 
      bejelentett pénzügyi képviselő! 

___________________________  � 
 
4. Bizonyítvány/igazolvány száma: 
 
___________________________ 
 



 

 

 

 

T Á J É K O Z T A T Ó  
 
 

Tisztelt Adózók! 
 
 
Felhívjuk a figyelmet arra, hogy 2010. évtől változnak a helyi iparűzési adófeltöltés (kiegészítés) 
szabályai. 
 
Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII törvény 32. § (1) bekezdése alapján a feltöltésre kötelezett 
vállalkozóknak a helyi iparűzési adóelőleg-kiegészítés összegéről a nyáregyházi adóhatóság által 
rendszeresített nyomtatványon a tárgyév utolsó hónapjának 20. napjáig már nem csak befizetést, de 
bevallást is tenni kell. 
 
A nyomtatvány letölthető a www.nyaregyhaza.hu honlapról. 
 
Az adófeltöltésről készített bevallást személyesen, vagy postai úton lehet benyújtani. 
 
Változatlanul azoknak az adózóknak kell az iparűzési adóelőleget kiegészíteniük, akik egyébként a 
társasági adó tekintetében is feltöltésre kötelezettek. E kiegészítésre kötelezett vállalkozásoknak a 
helyi iparűzési adóelőleget a várható éves fizetendő adó összegére az adóév december 20. napjáig kell 
kiegészítenie. 
 
A helyi iparűzési adóelőleg-kiegészítésre kötelezett adózónak a bevallást akkor is be kell nyújtania, ha 
nem keletkezett adóelőleg kiegészítési kötelezettsége. 


